От работодателя;
Заведующий
МБДОЗСдетекдй сад № 407

Председатель первичной профсоюзной
организации Профсоюза работников
народного образования и науки РФ
МБДОУ детский сад № 407

i\

X

ЙИ’. Скрицкая
л f-2y)23 г. « »i6i^f-l,

П.П. \4и11не1'алиева
/.■^^.-<L,2O23 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Коллективному договору

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 407

на 2023 - 2026 годы

Утверждено на Общем собрании
работников МБДОУ детского сада № 407

Протокол № 1 от 14.03.2023г.

2^АР :д Ии I г >1 о

государственны KS38H

ч.
м

*< t

службы занятО' т’и нзсе.
Свердловской облЗ'

ре>'Лб«и©м
!ения

скзтеоинбургс№й центр закя-рсгД!»

м

cgKTJK S'p->o 2Q 14 Г

Запись за Na_ ^5-

Приложение N__
к Коллективному договору

от "17 " апреля 2020 г. N 103-кд

Дополнительное соглашение N 1
к Коллективному договору

ОЗ' "17"апреля 2020 г. N 103-кд

о продлении срока его действия

Работодатель в лице его представителя Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по физическому развитию воспитанников «Жаворонок» № 407.
заведующего Скрипкой Ирины Германовны, действующего на основании Устава, с одной
стороны. Работники образовательного учреждения, интересы которых представляет
первичная профсоюзная организация Профессионального союза работников народного
образования и науки РФ в лице председателя первичной профсоюзной организации
Миннегалиевой Елены Александровны (далее ~ первичная'профсоюзная организация)., с
другой стороны, на основании решения трудового коллектива (Протокол общего собрания
от II 14"марта 2023 г. N 1), в соответствии с ч. 2 ст. 43, ст. 44 Трудового кодекса
Российской Федерации и п. 1.6. Коллективного договора от от "17"аг1реля 2020 г. N 103-
кд, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с истечением "16"апреля 2023 г. срока действия Коллективного договора
от "17"апреля 2020 г. N 103-кд Стороны согласились продлить его действие на срок 3 года
(не более трех лет).

2. Настоящее дополнительное соглашение подлежит направлению работодателем в
семидневный срок с момента подпйсания на уведомительную регистрацию в
соответствующий орган по труду.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
и является неотъемлемой частью коллективного договора на 2023- 2026 годы.

Пред ст ютодателя:

(подпись)
крицкая И.Г.

(Ф.И.О.)

Представитель работников;
/Миннегалиева Е.А.

(подпись) (Ф.И.О.)

2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-06T00:27:07+0500